МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  08.09.2022                                                                  № 23
р.п.  Ишня

Об отмене Решения Муниципального
Совета сельского поселения
Ишня от 23.06.2022 № 18 «О принятии
Устава сельского поселения Ишня
Ростовского муниципального района
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отзывом с государственной регистрации принятого Муниципальным Советом сельского поселения Ишня Решения от 23.06.2022 № 18 «О принятии Устава сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области» в соответствии с ч. 6 ст. 3 Федерального закона от 27 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный Совет сельского поселения Ишня  РЕШИЛ:
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального Совета сельского поселения Ишня от 23.06.2022 № 18 «О принятии Устава сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области» отменить.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

 Председатель муниципального Совета
 сельского поселения Ишня                                                                А.В.Ложкин

Ио.Главы сельского поселения Ишня                                                 А.Н.Гагина